לפיכך, הערעור מתקבל. עונש המאסר בפועל יעמוד על 30 יום בניכוי ימי מעצרו. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על
כנם.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 22/12/16, עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ"א חשוון תשע"ז, 22 נובמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד